Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2023 №   1701

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Великого Новгорода от 26.10.2011 № 4679

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода

от 26.10.2011 № 4679 "Об опубликовании ежеквартальных сведений о численности

муниципальных служащих органов местного самоуправления Великого Новгорода,

Избирательной комиссии Великого Новгорода, Контрольно-счетной палаты

Великого Новгорода, работников муниципальных учреждений с указанием

фактических затрат на их денежное содержание" (в редакции постановлений Адми-

нистрации Великого Новгорода от 09.10.2012 № 4484, от 31.01.2013 № 388)

следующие изменения:

1.1. Заголовок изложить в следующей редакции:

"Об опубликовании ежеквартальных сведений о численности

муниципальных служащих Администрации Великого Новгорода, Думы Великого

Новгорода, Контрольно-счетной палаты Великого Новгорода, работников

муниципальных учреждений Великого Новгорода с указанием фактических

расходов на оплату их труда";

1.2. В преамбуле и пункте 1:

слова "Избирательной комиссии Великого Новгорода" исключить;

слова "затрат на их денежное содержание" заменить словами "расходов

на оплату их труда";

2

1.3. В пункте 3 слова "отдел - пресс-центр" заменить словами "управление

по работе со средствами массовой информации";

1.4. В подпункте 4.1:

слова "и молодежной политике" исключить;

слова "жилищно-коммунальным хозяйством" заменить словами "городским

и дорожным хозяйством";

после слов "по строительству " дополнить словами "и архитектуре";

слова "затрат на их денежное содержание" заменить словами "расходов

на оплату их труда";

1.5. В подпункте 4.2 слова "затрат на их денежное содержание" заменить

словами "расходов на оплату их труда";

1.6. В подпункте 4.3:

слова "затратах на денежное содержание" заменить словами "расходах

на оплату труда";

слова "Избирательной комиссии Великого Новгорода" исключить;

1.7. В подпункте 4.4 слова "отдел - пресс-центр" заменить словами

"управление по работе со средствами массовой информации";

1.8. Приложения № 1 и № 2 изложить в новой редакции (приложение

к настоящему постановлению).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород",

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород".

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 01.01.2023.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
1701п

 3

Приложение
к постановлению Администрации

Великого Новгорода
от 13.04.2023 № 1701

Приложение № 1

к постановлению Администрации
Великого Новгорода
от 26.10.2011 № 4679

Форма

Ежеквартальные сведения

о численности муниципальных служащих Администрации Великого
Новгорода, Думы Великого Новгорода, Контрольно-счетной палаты Великого

Новгорода, работников муниципальных учреждений Великого Новгорода
с указанием фактических расходов на оплату их труда

Показатель (единица измерения) На 1 число месяца, следующего
за отчетным кварталом

Численность муниципальных служащих
Администрации Великого Новгорода (человек)

Фактические расходы на оплату труда
муниципальных служащих Администрации
Великого Новгорода (тыс. рублей)

Численность муниципальных служащих Думы
Великого Новгорода (человек)

Фактические расходы на оплату труда
муниципальных служащих Думы Великого
Новгорода (тыс. рублей)

Численность муниципальных служащих
Контрольно-счетной палаты Великого
Новгорода (человек)

Фактические расходы на оплату труда
муниципальных служащих Контрольно-счетной
палаты Великого Новгорода (тыс. рублей)

Численность работников муниципальных
учреждений Великого Новгорода (человек)

Фактические расходы на оплату труда
работников муниципальных учреждений
Великого Новгорода (тыс. рублей)

 4

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Великого Новгорода
от 26.10.2011 № 4679

Форма

Ежеквартальные сведения

о численности работников муниципальных учреждений
Великого Новгорода с указанием фактических расходов на оплату их труда

(на 1 число месяца, следующего за отчетным кварталом)

Наименование
муниципального

учреждения

Численность работников
муниципального

учреждения (человек)

Фактические расходы на
оплату труда работников

муниципального
учреждения (тыс. рублей)

Итого